
 
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 
VEIKLOS KOKYBĖS IŠORĖS AUDITO DALINIO FINANSAVIMO  

 
2009 m. vasario 19  d. Nr. T- 23 

Pakruojis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 
dalies 24 punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4291),  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. ISAK-587 patvirtinto Bendrojo lavinimo mokyklų veiklos 
kokybės išorės audito tvarkos aprašo 19 punktu (Žin., 2007, Nr. 41-1550)  ir atsižvelgusi į Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. gruodžio 5 d. įsakymą Nr. ISAK-3364 ,,Dėl 2009 
metais vertinamų bendrojo lavinimo mokyklų sąrašo patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybė 
n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies finansuoti Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų veiklos kokybės išorės 
auditą  – padengti audito išlaidas tokia tvarka: 

1. Apgyvendinti mokyklų veiklos kokybės išorės vertintojus per jų darbo Pakruojo 
rajono savivaldybės mokyklose laiką Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazijos ir Žeimelio vidurinės 
mokyklos bendrabučiuose, o apgyvendinimo išlaidas padengti iš minėtoms mokykloms skirtų 2009 
metams savivaldybės biudžeto lėšų. 

2. Mokyklų veiklos kokybės išorės vertintojus į mokyklą, esančią kitoje 
gyvenvietėje negu vertintojų apgyvendinimo vieta, ir atgal vežti Linkuvos gimnazijos, Rozalimo 
vidurinės, Klovainių ir Pašvitinio pagrindinių mokyklų bei Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo skyriaus transportu, o pavežimo išlaidas padengti iš minėtoms įstaigoms 
skirtų 2009 metams savivaldybės biudžeto lėšų. 

3. Mokyklų veiklos kokybės išorės vertintojus maitinti Pakruojo ,,Atžalyno“, 
Linkuvos gimnazijų, Rozalimo, Žeimelio vidurinių, Balsių, Klovainių, Pakruojo ,,Žemynos“, 
Pašvitinio, Šukionių Jono Noreikos pagrindinių mokyklų, Pakruojo ,,Versmės“ pradinės mokyklos 
valgyklose, vienam asmeniui skirti iki  13 Lt  per dieną, o maitinimo išlaidas padengti iš 
išvardytoms įstaigoms 2009 metams skirtų savivaldybės biudžeto lėšų.     
  
 
 

Meras      Saulius Gegieckas  
 
 
 
 
 
  


